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Kunnanhallitus 27.01.2020 § 15

Kunta on hakemassa Peräpohjolan Leader ry:n kautta rahoitusta Mitä uut ta -
kasvua Ranuan yrittäjyyteen -hankkeelle. Hankeaika olisi 1.3.2020 - 28.2.2021.

Tavoite
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Ranuan yritysten kasvu- ja ke hit tä mis mah-
dol li suuk sia kolmen verkoston kautta. Hankkeen aikana jär jes te tään työpajoja,
haetaan uusia markkinoita ja muodostetaan yritysten kas vu ver kos to ja.

1. Teollisuusverkoston kokoaminen ja uudet markkinat. Toimialoja
ovat mm. kaivos- ja uusiutuvat energiat.

2. Elintarvikeverkoston kokoaminen ja uudet markkinat. Tavoitteena
on yhdistää elintarvike- ja matkailuyrittäjät ja saada maku ja mat-
kai lu kohtaamaan sekä saada jalostus etenemään. 

3. Pienyritysten kasvuverkoston kokoaminen ja uudet markkinat. Ta-
voit tee na on koota alussa olevat brändit ja päästä kasvamaan. 

Uusien markkinoiden löytämiseksi hankitaan markkinaselvityksiä sekä muu ta
asiantuntijapalvelua. Hankkeelle palkataan työntekijä, joka toimii osa na Business
Ranuan henkilöstöä.

Tulokset
Yritysten koko on pieni ja yrittäjien on usein vaikea löytää aikaa to teut taak seen
kehittämisideoitaan. Parhaat innovaatiot rakentuvat verkoston si säl lä yhdessä
ideoiden ja uusien kumppanuusverkostojen kanssa toi mien. Hankkeen myötä
muodostuu mm. yritysten yhteenliittymiä, yh teis työ so pi muk sia, yrityskohtaisia
kehittämis- tai investointihankkeita, yri tys ryh mä hank kei ta tai muita
yritystoiminnan innovaatioita edistäviä toi men pi tei tä. Yhteistyön myötä
tavoitellaan lisäarvoa myös aineettomista ar vois ta. Hanke on luonteeltaan
kokeileva.

Hankkeeseen sitoutuminen
Hankkeesta pyydetään sitoumus seuraavilta tahoilta: Ranuan Yrittäjät ry, MTK
Ranua ry ja Ranuan matkailuyhdistys ry.

Hankkeen kustannusarvio
Hankkeen budjetti on 79.980 euroa, josta palkat 57.000 euroa, os to pal ve lut
7.500 euroa ja laskennalliset yleiskustannukset 15.480 euroa (Flat ra te 24 %:
matkat, majoitus, mahdolliset osallistumiskulut, työpajojen kah vi ku lut,
tilavuokrat).



Hankkeen rahoitus
Peräpohjolan Leader ry 100 %.
Peräpohjolan Leader ry:ltä 21.1.2020 saadun tiedon mukaan Peräpoh jo lan
Leader ry:n hallitus on puoltanut hankkeen rahoittamista eh dol la, et tä Ranuan
kunnanhallitus ja hankkeen yhteistyökumppanit te ke vät myön tei set päätökset.
Hanke toimitetaan Lapin ELY-keskuksen vi ran omais pää tök sen käsittelyyn sen
jälkeen, kun vaaditus pöy tä kir ja ot teet ja so pi muk set on toimitettu.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunta lähtee mukaan Mitä uut ta -
kas vua Ranuan yrittäjyyteen -hankkeeseen ja hakee 100 % han ke ra hoi tus ta
Peräpohjolan Leader ry:ltä.

Samalla kunnanhallitus antaa rek ry toin ti lu van hankkeen pro jek ti työn te ki jän
palkkaamiselle. Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään ke hit tä mis pääl lik kö Riikka
Tuo mi vaa ra.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


